

Zaman	Çalışma Alanını Kontrol Edin	P	S	Ç	P	C	C	P
İşlere başlamadan önce	Gerekli tüm güvenlik bölgeleri oluşturulmuş ve işaretlenmiş mi?							
	Güvenliksiz hendekler veya çukurlar var mı?							
	Şantiye engellerden ve takılma tehlikelerinden arındırılmış mı?							

Zaman	Çevresel Koşulları Değerlendirin	P	S	Ç	P	C	C	P
İşlere başlamadan önce	Mevcut hava koşulları planlanan iş için güvenli mi?							
	Özel çevresel tehlikeler var mı (örn. su birikintileri, kararsız zeminler)?							

Zaman	Ekipman ve Aletleri İnceleyin	P	S	Ç	P	C	C	P
İşlere başlamadan önce	Tüm aletler ve makineler kusursuz durumda mı?							
	İşçilerin kişisel koruyucu donanımları (KKD) tam ve işlevsel mi?							
	Tüm cihazlar güvenlik yönetmeliklerine uygun olarak çalıştırılıyor mu?							

Zaman	Çalışanları Bilgilendirin ve Yönlendirin	P	S	Ç	P	C	C	P
İşlere başlamadan önce	Tüm işçilere mevcut işin özel riskleri hakkında bilgi verildi mi?							
	Tüm işçilere görevleri ve sorumlulukları anlatıldı mı?							
	Tüm işçilerin gerekli güvenlik bilgilerine ve donanımlarına erişimi var mı?							

Zaman	Tehlikeleri Belirleme ve Değerlendirme	P	S	Ç	P	C	C	P
İşlere başlamadan önce	Olası tehlike kaynakları belirlendi mi?							
	Riskler şiddet ve olasılık açısından değerlendirildi mi?							

Zeit	Risk Azaltma Önlemleri	P	S	Ç	P	C	C	P
İşlere başlamadan önce	Uygun risk azaltma önlemleri alındı mı?							
	Çalışma alanını güvence altına almak için tüm önlemler uygulandı mı?							

Zaman	Sürekli Gözetim	P	S	Ç	P	C	C	P
Çalışmalar Sırasında	Çalışma alanı yeni riskler açısından sürekli olarak izleniyor mu?							
	Güvenlik önlemleri gerektiğinde uyarlanıyor mu?							

Zaman	İletişim	P	S	Ç	P	C	C	P
Çalışmalar Sırasında	Tüm değişiklikler ve yeni riskler ekibe derhal iletiliyor mu?							
	Çalışma günü boyunca düzenli güvenlik toplantıları yapılıyor mu?							

Zaman	Çalışma Alanını Güvence Altına Alma	P	S	Ç	P	C	C	P
Çalışmalar Tamamlandıktan Sonra	Çalışma alanı düzgün bir şekilde güvence altına alınıp temizlendi mi?							
	Tüm aletler ve makineler güvenli bir şekilde saklandı mı?							

Zaman	Dokümantasyon	P	S	Ç	P	C	C	P
Çalışmalar Tamamlandıktan Sonra	Belirlenen tüm riskler ve alınan önlemler belgelendi mi?							
	Son bir inceleme ve raporlama yapıldı mı?							